
dO/zoe

Smlouva o ostraze objektu
podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Smluvní strany

praha 10 - Majetková, a.s.
se sídlem: Vršovická 68/1429, lOj 38, Praha 10 Vršovice
zastoupená: JUDr. Davidem Eksteinem, místopředsedou představenstva a

Mgr. Tomášem Staňkem, členem představenstva
IČ: 27205703
DIČ: CZ 27205703
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9712

na straně jedné jako objednatel
(dále jen ,,objedl1atel")

a

Rasmussen & Lundquist Holding a.s.
se sídlem: Pod areálem 406/16, 102 00 Praha 10
zastoupená: panem Alešem Konvičkou, statutárním ředitelem
IČ: 27903095
DIČ: CZ CZ27903095
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B l 1905:

na straně druhé jako dodavatel
(dále jen ,,dodavatel")

uzavřely níže uvedeného d11e. měsíce a roku tuto

Smlouvu o ostraze objektu

(dále též jen ,,Smlouva" nebo ,,tato Smlouva")

I.

Preambule

I.]. Společnost PRAHA 10 - Majetková, a.s. je právnickou osobou. jejímž předmětem podnikání je
mimo jiné správa nemovitostí. kterou provádí na základě smluv pro Městskou Část Praha 10 a další
smluvně zavázané subjekty. V rámci uvedené činnosti je PRAHA 10 - Majetková, a.s. oprávněna
uzavřít smlouvu o ostraze objektu "Areál volného času Gutova".

1.2. Dodavatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, spisová značka B 11905 s tím, Že jejím předmětem podnikání je mimo jiné ostraha majetku a
osob.
1.3 Objednatel je veřejným zadavatelem ve smyslu zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek v platném znění (dále jen ,,ZVZ") a tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku hodnoceni
nabídek podaných v rámci poptávkového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s
názvem "Ostraha Areálu volného času Gutova v Praze 10". Dodavatel v řízení splnil všechny
kvalifikační požadavky a další požadavky zadavatele stanovené výzvou a nabídnul nejnižší
nabídkovou cenu, zadavatel řádně ukončil poptávkové řízení svým rozhodnutí o výběru dodavatele ze
dne 14. 6. 2017. Oznámení o výběru bylo následně odesláno účastníkům řízení.

1



2.

Předmět smlouvy
2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek dodavatele řádně a včas poskytnout objcdnateli na svůj
náklad a na své nebezpečí s odbornou péči služby specifikované v následujícím odstavci na straně
jedné, a závazek objednatele zaplatit za tyto řádně poskytnuté služby dodavateli sjednanou cenu na
straně druhé, to vše za podmínek stanovených touto Smlouvou.

2.2. Dodavatel se zavazuje poskytovat objednateli následující služby ostrahy:

a) vnitřní střežení objektu proti vniknutí nežádoucí osoby
b) pravidelné prohlídky objektu ve stanovených intervalech:
C) asistence správci objektu v případě řešeni bezpečnost nebo zdraví ohrožujících situaci;
d) zásah nebo pomoc v případě vzniku požáru, při havárii rozvodu vody, plynu nebo

elektrického proudu ve střeženém objektu;
e) prevence a zamezeni nežádoucího působení proti zájmům objednatele a jeho majetku.

zejména proti krádeži, poškození či zneužití majetku objednatele;
f) poskytnutí součinnosti správním orgánům a orgánům Policie ČR při řešení přestupků nebo

trestných činů spáchaných proti občanům nebo majetku ve střeženém objektu;

2.3. Místem plnění dodavatele je "Areál volného času Gutova" - Gutova 39/1987. Praha 10. veřejně
přístupný prostor, jehož součástí jsou sportoviště, komunikace, dětské hřiště, zelené plochy a objekt
restaurace., je situován v katastrálním území Strašnice, parč. č. 25/1. 25/2 a 33/2, detailnější popis
místa plnění je patrný z plánku objektu a jeho legendy, které tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy.

2.4. Poskytování služeb specifikovaných v odst. 2.2 výše se dodavatel zavazuje zajistit po celou dobu
účinnosti této Smlouvy prostřednictvím svých zaměstnanců v následujícím rozsahu:

2x bezpečnostní pracovník (pondělí - neděle) 10 hodin denně 21:00 hod. až 07:00 hod, 7 dní v týdnu,
365 dnů v roce, činnost bude probíhat podle pokynů odpovědné osoby objednatele. případně
objednatelem schválených směrnic, které mohou být na základě závazné součinnosti smluvních stran
změněny, tak aby co nejlépe odpovídaly potřebám objednatele v oblasti ostrahy objektu.

2.5. Pravidelné prohlídky objektu podle odst. 2.2 písm. b) výše je dodavatel povinen zajistit v
následujících intervalech:

3.

Doba platnosti smlouvy
3.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dne l. 7. 2017 a uzavírá se na dobu určitou v délce trvání 12
měsíců. tj. do 30. 6. 2018.

4.

Odměna dodavatele a platební podmínky
4.1. Smluvní strany se dohodly na celkové smluvní odměně dodavatele za plnění předmětu smlouvy
v předpokládaném rozsahu 7300 člověkohodin, která byla určena na základě nabídky dodavatele na
plnění veřejné zakázky malého rozsahu "Ostraha objektů v Praze 10 - Areál volného času Gutova" a
která Činí"

132,- KČ + % DPH v zákonem stanovené výši

v souladu s listem s nabídkovou cenou, který je přílohou Č. 2 této Smlouvy.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že celková odměna dodavatele za sjednaný rozsah je nejvýše
přípustná a nepřekročitelná. Ke změně sazby uvedené v odst. 4.1 výše může dojít pouze v případě
změny obecně závazných právních předpisů upravujících příslušnou sazbu daně z přidané hodnoty.
Objednatel může upřesnit rozsah výkonu fýzické ostrahy požadavkem na navýšení počtu až 10

2



pracovníků směny v závislosti na aktuálních potřebách. Cena za člověkohodinu bude stejná jako
nabídnutá jednotková cena. V případě rozšíření rozsahu výkonu fýzické ostrahy platí, Že celková
maximální cena plnění této veřejné zakázky nesmí překročit zákonem stanovený limit veřejné zakázky
malého rozsahu dle ustanovení § 27 písmene a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek.
4.3. Platba za poskytování služeb ostrahy bude probíhat na základě
vystavených l x měsíčně za předchozí měsíc za plnění uskutečněné
písemných výzev zadavatele. Součástí faktury bude výkaz práce
realizovaných Činnosti ve vztahu k jednotlivým dílčím objednávkám.

daňových dokladů - faktur,
v daném období na základě
s vyčíslením počtu hodin

4.4. Splatnost daňových dokladů - faktur bude Činit 60 dní. Daňový doklad - faktura vystavená
poskytovatelem musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura doručená objednateli nebude
obsahovat některou z předepsaných náležitostí nebo ji bude obsahovat chybně, je objednatel oprávněn
vrátit takovouto fakturu poskytovateli. Lhůta splatnosti v takovémto případě neběží, přičemž nová
lhůta splatnosti počíná běžet až od vystavení opravené či doplněné faktury.

4.5. Poskytovatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů, ve vztahu k předmětu plněni této veřejné
zakázky.

4.6. Jednotlivé faktury musí obsahovat všechny náležitosti podle platných právních předpisů; v
opačném případě je objednatel oprávněn příslušnou fakturu vrátit zpět dodavateli k opravě či doplnění
a vadná faktura se považuje za nedoručenou. Náležitostmi faktury se pro účely této Smlouvy rozumí
zejména:

a) označení: faktura číslo ......,
b) obchodní firma, sídlo, IČ a DIČ smluvních stran

c) důvod fakturace s odkazem na smlouvu. popis plněnI,

d) bankovní spojení smluvních stran,

e) fakturovaná částka,

f) daňové náležitosti,

g) datum vystavení, den odeslání faktury a lhůtu splatnosti, den uskutečnění zdanitelného
plnění.

4.7. Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný v den, ve kterém bude příslušná Částka
odepsána z jeho účtu.

4.8. Celková cena všech plnění dle písemných výzev za sjednaný rozsah nesmí přesáhnout částku
].100.000,- KČ bez DPH za dobu trvání smlouvy. Objednatel však není povinen tuto částku vyčerpat.
V případě navýšení rozsahu plnění platí příslušné ustanovení bodu 4.2. této smlouvy.

5.

Práva a povinnosti dodavatele
5.1. Dodavatel je povinen plnit předmět této Smlouvy ve shodě s platnými právními předpisy České
republiky. popřípadě vnitřními režimovými předpisy a opatřeními dodavatele vypracovanými ve shodě
s objednatelem.

5.2. Dodavatel se zavazuje zajišťovat plněni předmětu smlouvy podle svých
standardu výkonu příslušného předmětu činnosti a minimálně s použitím
prostředků uvedených v příloze Č. 3 této Smlouvy - Podmínky pro
v souladu s aktuálními provozními řády a pokyny Objednatele vztahující se
volného času Gutova". Provozní řád je uveden v příloze č. 4 této Smlouvy

nejlepších schopnosti, ve
technického vybavení a
výkon ostrahy, jakož i
k provozu objektu ,,Areál

3



5.3. Dodavatel se zavazuje provádět plnění předmětu smlouvy s cílem zajistit maximální bezpečnost
objektu "Areál volného času Gutova" a předcházet škodám na majetku dodavatele a přístupu cizích
osob.

5.4. V případě mimořádné události jakéhokoliv druhu. která v objektu "Areál volného času Gutova"
nastane při plněni předmětu této Smlouvy, je dodavatel povinen neprodleně a prokazatelně vyrozumět
odpovědného pracovníka dodavatele a v případě potřeby i příslušný policejní orgán.

5.5. Zaměstnanci a další osoby v obdobném poměru u dodavatele zajišt'ující při plnění předmětu této
Smlouvy aktivní ochranu - fýzickou ostrahu objektu "Areál volného času Gutova" budou při výkonu
této činnosti nosit stejnokroj dodavatele s jeho viditelným označením a budou splňovat kvalifikační
požadavky stanovené v rámci poptávkového řízení, jako jsou zejména:

a) bezúhonnost

b) dobré komunikační schopnosti s cílem zajistit korektní jednání a vystupování vůči
návštěvníkům objednatele

c) výborný zdravotní stav (bez jakéhokoliv zdravotního omezení nebo snížené pracovní
schopnosti)

d) velmi dobrá tělesná kondice

e) splnění ustanoveni novely živnostenského zákona č. 247/2008 Sb. (držitelé certifikátu
,,strážný").

5.6. Dodavatel je odpovědný objednateli za škody způsobené porušením právní povinnosti při plnění
předmětu smlouvy.

5.7. Dodavatel bude odpovídat objednateli za Škodu mu způsobenou v souvislosti s výkonem
poskytování služeb ostrahy, a to i tehdy. byla-li Škoda v této souvislosti způsobena zaměstnancein
poskytovatele nebo jinou osobou, která se podílí na poskytování služeb ostrahy. Poskytovatel se
zprostí odpovědnosti. prokáže-li, že způsobenou Škodu nezavinil. výpovědí smlouvy nezaniká nárok
Objednatele na náhradu škody.

5.8. Dodavatel je povinen mít po dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno pojištění pro případ vzniku
odpovědnosti za škodu způsobenou objednateli, nebo třetí osobě v souvislosti s plněním této smlouvy.
a to s pojistným plněním ve výši nejméně 10 000 000 KČ (slovy: deset miliónů korun českých) s tím,
že jeho spoluúčast nepřevyšuje 5%. Dodavatel se zavazuje, že pojištění v uvedené výši a rozsahu
zůstane účinné po celou dobu účinnosti této smlouvy, a do 5 pracovních dnů od výzvy objednatele je
zhotovitel povinen toto objednateli prokázat.

5.9. Dodavatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. (dále jen ,,NOZ"), ve znění pozdějších
předpisů, a uděluje svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

5.10. Dodavatel souhlasí s uveřejněním smlouvy Objednatelem v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv.

5.1 1. Dodavatel je povinen zachovávat zákonnou povinnost poskytovatele (stejně tak zaměstnance
poskytovatele nebo na jiné osoby, které se podílejí na poskytování služeb ostrahy) zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se poskytovatel dozvěděl v souvislosti s poskytováním
služeb podle smlouvy

6.

Práva a povinnosti objednatele
6.1. Objednatel se zavazuje všestranně spolupůsobit (zejména po stránce administrativní a právní) s
dodavatelem při plnění předmětu této Smlouvy a poskytnout mu na jeho žádost potřebnou součinnost
k zabezpečení podmínek pro řádné plnění předmětu této Smlouvy.

4



6.2. Objednatel je povinen uhradit řádně a včas dodavateli odměnu za jeho činnost podle této Smlouvy
ve výši a způsobem v této Smlouvě stanoveným.

7.

Komunikace
7.]. Osobou dodavatele určenou pro styk s objednatelem je pan Aleš Konvička, mobilní telefon :

, email: .
7.2. Osobou objednatele určenou pro styk s dodavatelem je pan nebo jiná pověřená
osoba, mobilní telefon: , email: .

7.3. Obě smluvní strany mohou pověřenou osobu pro plnění této smlouvy změnit, přičemž takováto
změna není důvodem k uzavření dodatku ke smlouvě, avšak druhou smluvní stranu o takové změně
musí včas písemně informovat.

8.

Sankce

8.1. Poruší-li dodavatel svoji povinnost stanovenou v ustanovení ČI. 2 této Smlouvy, je objednatel
oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za každé jednotlivé porušení. Smluvní
pokutu podle ustanovení tohoto odstavce je dodavatel povinen zaplatit do 10. dne následujícího měsíce
poté, co obdrží dodavatel písemnou výzvu k jejímu zaplacení. Smluvní pokuta podle tohoto odstavce
nemá charakter paušální náhrady Škody, přičemž objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody
způsobenou porušením smluvní povinnosti dodavatele vedle uvedené sinluvní pokuty.

8.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy objednatel neuhradí ve stanovené lhůtě splatnosti
faktury za výše uvedenou cenu za poskytované služby dle této smlouvy je objednatel povinen zaplatit
poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlenI.

8.3. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že jsou srozuměny s případnými následky porušení
výše uvedených povinností, výše uvedené smluvní pokuty byly sjednány dle jejich svobodné vůle,
považují je za vzájemně vyvážené a jejich výše jsou dle názoru obou smluvních stran přiměřené
důležitosti předmětu této Smlouvy.

9.
Ukončení smlouvy

9.]. Objednatel bude moci smlouvu kdykoliv bez udání důvodu vypovědět. výpověď' musí být
učiněna v písemné formě a nabude účinnosti po uplynutí 2 měsíců výpovědní lhůty, která počne běžet
od l. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi poskytovateli.

9.2. Poskytovatel bude moci smlouvu ukončit jen pokud:
a) důvěra mezi poskytovatelem a objednatelem je narušena;
b) objednatel neposkytuje dostatečnou součinnost;
C) zadavatel je i přes písemnou upomínku v prodlení se zaplacením odměny
poskytovateli v délce minimálně 60 dní.

9.3. výpověď poskytovatele musí být učiněna v písemné formě a nabude účinnosti po uplynutí
jednoho měsíce výpovědní lhůty. která poČne běžet od ]. dne měsíce 11ásledujícího po doručení
výpovědi objednateli.

5



10.

ZávěreČná ustanovení

10.1. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou odsouhlasenou a
podepsanou oběma smluvními stranami jako dodatek této smlouvy, vyjma případů ve smlouvě
výslovně uvedených.

10.2. Pozbude-li platnosti jakékoli ustanoveni této smlouvy, nemá to za následek neplatnost
ustanovení ostatních. V takovém případě se smluvní strany dohodnou na nové úpravě obsahu
neplatného ustanovení, je-li to potřebné.

10.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze stran obdrží
dvě vyhotovení smlouvy.

10.4. Smluvní strany prohlašují a stvrzuji svými podpisy, že tuto smlouvu uzavírají za svobodné vůle,
vážně a že jsou srozuměny s jejím obsahem.
10.5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá
dnem l. července 2017.

V Praze dne V Praze dne ,Ií. C Lgq?

Objednatel:

JUDr. David Ekstein
místopředseda představě stva

10 - Majetková, a.s.
Vršovická 68/1429

1 38 Praha 10 -vršovice
!ČO:272 05 703 ®

Mgr. Tomáš Staněk
člen představenstva

Dodavatel:

Aleš Konvička
statutární ředitel

Přílohy Smlouvy:
1. Plánek Areálu volného času Gutova včetně bodů střežení
2. Kopie krycího listu z výběrového řízení
3. Podmínky výkonu strážní služby
4. Provozní řád Areálu volného času Gutova

6



VOLNOČASOVÝ AREÁL GUTOVKA - OSTRAHA - SITUACE
J

'\
\ \ \ l" " " " " " \_- \\

,
'l

l"
_t "

"" "."\,

.

= \
"ť,

":;, \
-;t 7""-"// """""\

l--^""""""""
"""\.,



M



L

'53
l '
i

159.72 Kč

Räs|v|usse|\ & ĽU|\(|UUi!,| l-hi 'j'fy(, ,.

Pod areálem '106:'16102 00 Praha 10Iu&k'ij- '"-"y
lČ:-27903€ě5 DIČ. CZ2T903095

' C'"l

3













Č

PROVOZNÍ ŘÁD
· provozovjte| SI vyh rázuje právo odmknout vstup navštůvn(kům.
· vsTup na vkstnl ncbczpc¢i
· provO2ovjtCl nčod0ovídá z:j škodu na zdraví nebo majetku návštčvniků
· zákaz vstupu psů j ostjtnlch Zvlŕjt
-zákaz vAůpu osobám podnapllým
· zákaz vstupu sc zl>rjnům1 j pyrotcchnlkou
- zákaz vnašen( skla
·zôkaz vnáíenfvlasmkh porrjvln a nápojů
· zj děd ručí rodiče. Provozovard nepřebírá povInnost spojenou s dohledem md dčtmt.
Péče a dohled md chxml je povInností výhmdnč jejich doprovodu

·v$Ujpem do jreálu nóvštávnľk souhlasí s provoznfm řádem

RESTAURAČNÍ ZAŘÍZENÍ, BARY A OBCERSTVENI

· náv3tCvnlk Je povInen vdrZovjt äStQKlj a pořádek
·JednorázovC kelímky, příbory a tácky do připravených odpadkových košů
·:1kjz vynášení skh a o$tarního nádObl mimo prostor restaurace a pivnice
·:ákjz poZívanl a prodeje jlkoholu osobám mlad3ím 18 let d podnapňým
· provoz obCcrsrvení, restjurace a pivnice sc Kdl příslušnými hyglenkkými
a bczpeenostnÍm| předpisy
· dopmvu potravin j nápojů a Jakoukoli lnstaM prodejního zařizení a zahájení obchodní ännostl
v areálu k moZno Usku[eCn|tjcn po pkdcho:lm pIscmnCm povolcni provozovatele jrcáiu
·zákaz konzumacc vIastmch nápojů potravin
·zábzvnášen1 a vynSšenlskb do ú z jreá||j
·vstup j odchod ze všech restaurjčnľch provozů pouze po cestách kromu určených
·konzumxe nápojů j Jľdla pouze m místech k tomu určených
·za provoz obCerstvenl, a pIvnice odpovídS pňslušný vedoucí

PLOCHY A OSTATNÍ PROSTRANSTVÍ AREÁLU GUTOVKA

- návštévníkje povInen udrZovar čls¢otU ä pořádek
· rAv3tC"vníkjč povinen zacházet s majetkem provozovatele rak. aby nezpůsobll škodu
·1e zakázáno poškozovdnľzamvnčných ploch a nlčcní porostů uvnitř jreôiu
·do jreálu Je zakázín vstup osobám podnapllým. nevhodné ošaceným, špinavým Cl zahmyzenyn7
· do jrcálu je zakázjn vstup osobám, herě prodChly v po$lcdn1 dobč ]akCkol1 nakaZllvC
nebo ekzCmovó onemocnénl nebo Jsou nosltell rakového QnemQcnčrl|

-je »kmno 1c2x nj stromy v celém Gutovlca
· navstůvnicl jsou povInni dodrZovat pózám a bezpcčnostní ptedplsy pro tento arcjl
· po jrcálu je zakázáno jezdit motorovýml vozIdly vyjma zásobování
- po jrealu je zakázáňQ jezdk na kolech, kolečkových bruslích, skjtcboardech jpod,
mimo prosrory k tomu vyhrazené
· je 23kázano vnášer do jroálu vljstnl potrjvlný j nápoje
·Jq zjkázáno vMšor do areálu jjkéko|l skknéne nádoby a obaly
· kazdý návštěvmk, u kterého dojde ke zraněni (i drobnému poranění), je povInen toto nahl.klt
správci nebo odpovčdnCmu pmcovníkovl
·je zjkázjno pouZivar elektrické spoUebičc bez souhlasu provozovatele
· je zakózano dorýkat se a vAůpovQT do ekkrrlckých rozvodných skříni a dektrlckých zaŕlzčnl
· vstup do areálu je povolen pou:e hlavnlml vstupy
· zákaz pŕelézSnl plo¢ů okolo arealu
·Jakoukoll instalxl prodejního zailzčrď a zahajenl obchodní ännosrl v areálu Je moZno

jen po pledchozim pfsemném povdenl prQvozovate|e arcalu
· :dik» vsrupu do zázemí restaurace, prodejen a stinků včetně prostorů adminlstrativy
· nův$[ěvnnc)¢ povInen řldlt se pokyny pracavnlků areálu a provoznknl řády SPOrtOViŠť
· vstupem do návštévnlk sôuhlasl s provozním řádem a Hvjzuje se jej doclrZovat

DĚTSKÝ KOUTEK, VODNÍ SVET
· provozovjtd neodpovídá zj škodu nj zdraví nobo majetku návštčvnlka
· provo:ovarel neptebků povlnnosr spojormj s dohledem nad dětmi
·péce a dohled nad dětmi je povlnnosrí výhrjdnějej|ch dopro'vodu
- vstup na vlastní nebezpecf
· vstupem do areálu návšrévnlk souhlasl s provomlm řádem a zjvazuje se jej dodržovat
· Mvštěvnik je povinen uckzovar člstotu a pořádek
· n$vštC·vn[k je povinen zacház« s majerkem provozov,mle tak, aby nezpůsobll škodu
· vsTup dů¢ljé povolen pouze v doprovodu dospělých nebo odpovědných osob starších IB ler
·za déú rud rodiče
-vstup a pouZíván( herních prvků je povolen pouze dětem od 3 lee věku
· úkaz vstupu osobám starším 12 kr na veškeré herni prvky a osratnl CôSti
·úkaz vstupu se psy j ostatními wlřijry
· zákaz kouření
· zákaz přdézáni plůtků j plotů, ničení vyljjvení a zeleně
·zóhz vnášeni skla do areáhj - zákaz konzumxcjľdla j pitl v prostoru dCtskC·ho
koueku j vodního svŮra

C""4 - kmdý n$v·Xévn1L u krercho dojde ke zraněnl (I drobnému porančnl),je povinen toto
' njhl&lt spravcl nebo odpovědnému pracovnlkovl v resrjuracl Guľovkj

" "" · pondůll až pjrck od M.OO do 15.3Q môj' dí·r1 zo Skolnľ družlny ZS Gutovo přcdnoscnl
vscup do déTskŮho koutku

. -""~,,

M_A'

SKATEPARK
· provozovatel nmdpovldá za škodu na nebo mjjctku návšcěvnika
· pmwzovatol ncpkbfrá podnnosr spojenou s dohledem nad děľml
· pŮče ,j dohled nad détmlk povlnnoXl výhradnčjejlch doprovodu
·vstup na vlastni nebezpečí
· vstupem do areólu SKATEPARKU návštěvník souhljsi S provozním řldem
a zavážuje se jej dodrZovat
· návštévnlkje povInen udrZovjt Čistotu j pořádek
· návštěvník je povinen zacház« majetkem provozovatdo rak aby nemůsob]| škodu
·vstup děti je povolen pouze v doprovodu dospclých nebo odpowsdných osob starších 18 let
·za děti ručirodiče
·zákaz vstupu se psy a o$tjtnimi zvířaty
· zákaz kouřeni
· zákaz přelézáni plůtků j plotů QkQ|Q skateparku. nlčenlvybavenl a zdenů
· zákaz vnášeni skla do arcálu skarepmku. úkaz kon:umace Jídla a plrl v prostoru skjtepMklj
· kazdý nav5rčvnik u kterého dojde kc zraněnf(1 drobnCmu poranéni),je povinen
roto nahláslr správci nebo odpovédnCmu pracovnkovl v restauraci Gutovb
· jízda vc ska'rcparku je povolena pouze s ochrannými pomůclaml (pillba, chrániče jpod.)
· vstup do skateparku Je z&rma

LEZECKÁ STĚNA
·1ezccká stěna (dále jemstCna") slouží výhr3dně pro nácvik volncho kzeni
· všichnljeji návštčvnicl Jsou povinni se seznámľr s ustanovcnlml tohoco provozn(ho řádu
j řídit se JImi, pHčemz tyto skuteínosu powrdí svým podpisem pH návštěvě lezcckCho centra
· navštCvník: navštěvnlkem se rozuml osoba, kCer:5 sc v době provozu stěny buď přímo úcamí
vhstniho lezcnt či jlšténí nebo se zddujc v prostoru stěny
· odborný ďQzoř (d/ile jen.sluZbď): odborný dozor múZe vykonávat pouze osoba k tomu
zmocněná provozovatelem
· všIchni navšrévnlci stěny provozujl sponovnl ¢1nnost na vlastni nebczpe¢1 a dlsponujl kvMltnlm
a plné funkCnfm lezeckým maíerliMem
·volné lezenl na stěně mohou prováděr pouze osoby, 1«ere předem uhrädlly pMušné vstupné
podle platného ceniku
· vstupenky si navšrčvník uschovj pro přlpadnou kontrolu, Pokud při kontrole nebude navštévnlk
schopen proká:ar se platnou vstupcnkou bude povinen na miste zjpĹMlt vstupně
· návšt('vnlc1 mladší 15 let mohou provádět volné lezení pouze pod přlmým dohlodcm
návštévnlb swšlho 18 Icl Současně mus( předloát písemný souhlas zákonného zástupce.
· návštěvnici mezí is a 18 lety mohou samomuné ICZt pouze pokud se prokóZou pbtnou
průhzkou čris a předloZi piscmný souhlas zůkonní·ho zásujpce

mladú 10 let mají povdon vstup pouze v dopmvodu dospělé osoby. která zj nä po celou
dobu pobytu v |ezoc«'m centru plně zodpovIdäM
· na lezeckú stěně Je návštěvník povInen uposkchnout pokynů sluZby
- při lezení použlvat pouze kzeckou obuv
· dodržovat zásady bezpečnCho Iezenl - viZ rád u lezecké $Lěňy
· neprodlené hlásit sluZbč jakýkoli ÚľO?
· neprodlcn0 upozornit sIuZbu nu uvolněný chyt nebo Jlstlcl prostředek Cl jIný technlcký incident
nebo způsobenou škodu
· upozornit návšrčvnilcj, popř. slutbu nj poruŠování uscjnovenl provozního řádu, zejména
:ásad bezpečného lezenl
· všIchni riávštěvnid jsou povlnnl dodrZovjc v jreáiu lezeckého centra přísný zákaz kouřem,
požíváni návykových látek pItl Mkoholu
· provozovatd anebo sluZbj Jsou oprávněni kdykoli vykázat z kzeckCho cenm osobu, kum
porušuje usranovenl tohoto provozního řádu (zejmCnj pokud nedodrZí zásady bczpečnCho
lczcnl) nobo zákkdnl pravidla slušného chováni j svým jednánfm ohroZuje Cl omezu]e ostjrnl
návštévn(ky - a to bez nároku na vrácení vstupného

· Při porušcní prjv|dd provozního řádu areálu Gutovka jsou provozovjtcl a zjmčsľnjncl arcjlu
oprávněni dotčenou osobu vykáme ven z jreäu. j pokud byla zpŮsobena škoda bude dále
postupovat dle úkona.

-Všichni návštévnlcl vstupem do prostor jreáiu POtvrZUji souhlas s provozním řádem d prohlasujĹ,
ze se jim budou při návštěvě arc:ilu Gutovk3 ŕidlt.

· Kazdý. kdo zjisti poru%vání usľjnovcn[ tohoto provozního Rdu, Je povinen porušujlCf osobu
upozornlt na dodnovánl uvedených umnovení. V případě, Ze to nepovede k nápravě, je potřeba
Informovat službu. Provozovate| si vyhrazuje právo v případě poIkby mcnlt nebo mhradlt Tento
provozni řád nebo Jeho jcdnoCHvá ustanovení. Zj jakékoli podměty ke změně nebo doplnénl
předem děkujeme.

Přej'cme vámpř//cmný pobyt v našem sporcovn/m areálu Gurovka. Věř/mc, Ze om/uv/Ce př/padné
ncdostmky a pomůZcte nám přlje//ch odstmňovdnL Chcetc·1/, aby vôšpobyrbyl př//emný.
bezpečný a bezkonmktn/, dodtZu/tc laskavé tento provozn/řôd q zásadydušného chování.
Dčku/eme

&0\,'
l

Ý
3")

g

" r"ýál,, = 'ta:
, . U .

l




